PAGE
2

                                                       [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»

Шестьдесят девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

«27»  июня 2023 года                                                                                          № 1

О формировании конкурсной комиссии

по проведению конкурса  на должность

главы администрации городского поселения

«Поселок Пролетарский»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением поселкового собрания городского поселения «Поселок Пролетарский» от 15.03.2023г. № 1 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения «Поселок Пролетарский» муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области» и в связи с формированием конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения «Поселок Пролетарский»,  поселковое собрание городского поселения «Поселок Пролетарский»  решило:

        1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на должность  главы администрации городского поселения «Поселок Пролетарский» и утвердить её состав:

1.1. Шашаев Сергей Владимирович – заместитель главы администрации

Ракитянского района – руководитель аппарата главы администрации Ракитянского района, председатель комиссии.
1.2. Гюнтер  Лидия Игоревна – заведующая МДОУ «Центр развития

ребенка – детский сад № 7», секретарь комиссии.

1.3. Костинов Юрий Дмитриевич – заместитель председателя
Муниципального совета Ракитянского района.
1.4. Гречихин Дмитрий Александрович – начальник управления
правового и кадрового обеспечения администрации Ракитянского района.
1.5. Белоконев Анатолий Иванович – генеральный директор ООО
«Орбита», депутат поселкового собрания городского поселения «Поселок Пролетарский».

1.6. Косенко Александр Анатольевич – директор МБУ «Плавательный

бассейн «Готня», председатель Совета отцов городского поселения «Поселок Пролетарский».

2.Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом городского поселения «Поселок Пролетарский».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель поселкового собрания

городского поселения
«Поселок Пролетарский»                                                                 С. А. Ходосов